年三月三十一日：29.5百萬港元），而資產淨值則約為57.9百萬港元（二零一七
年三月三十一日：23.4百萬港元）。

於二零一八年三月三十一日，本集團的流動比率及速動比率分別上升至 19.0
及18.7，而於二零一七年三月三十一日則分別為4.7及4.5。此乃主要由於自上
市籌集所得款項淨額約31.3百萬港元，令二零一八年三月三十一日的流動資
產增加。

– 21 –

本公司於二零一七年三月二十七日在開曼群島註冊成立，法定股本為380,000
港元，分為38,000,000股每股0.01港元之普通股。同日，初始認購人獲配發及發
行一股未繳股款股份，並轉讓至Hearthfire Limited（「Hearthfire」），以及Top Clay
Limited（「Top Clay」）及Present Moment Limited（「Present Moment」）獲進一步配發及
發行兩股未繳股款股份。於二零一七年九月二十一日，Hearthfire、Top Clay及
Present Moment分別獲發行及配發30,969,999股股份、2,659,999股股份及4,369,999
股股份。

於二零一七年九月二十二日，本公司當時全體股東已通過書面決議案，以批
准（其 中 包 括）本 公 司 透 過 增 加 9,962,000,000股 股 份，將 本 公 司 法 定 股 本 由
380,000港元（分為38,000,000股股份）增加至100,000,000港元（分為10,000,000,000股
股份）。於二零一七年十月十六日，根據本公司當時全體股東於二零一七年九
月二十二日通過的本公司資本化發行，向Hearthfire、Top Clay及Present Moment
按彼等於上市前當時各自於本公司的持股比例配發及發行額外712,000,000股
股份。

本公司於二零一七年十月十六日將其股份在聯交所GEM上市，並透過公開發
售及配售按每股0.22港元之價格發行合共250,000,000股股份（「股份發售」）。

於二零一八年三月三十一日及本公告日期，本公司已發行股本為10,000,000港元，
分為1,000,000,000股每股0.01港元的股份。

股份發售所得款項用途

股份發售所得款項淨額（扣除上市開支約23.7百萬港元）為約31.3百萬港元，稍
為低於估計所得款項淨額約32.0百萬港元。差額約0.7百萬港元已按招股章程「未
來計劃及所得款項用途」一節所披露所得款項用途的相同方式及相同比例予
以調整。

– 22 –

截至二零一八年三月三十一日所得款項淨額的已動用金額分析列載如下：

估計
所得款項

用途

經調整
所得款項

用途

截至
二零一八年

三月三十一日
已動用

百萬港元 百萬港元 百萬港元

擴闊現有客戶基礎、增加在現有
 目標市場的市場份額及擴展
 至新市場 13.5 13.2 1.0
加強設計及開發能力 4.8 4.7 –(i)

加強品質保證能力 4.8 4.7 –(i)

提升品牌認可及知名度並增強
 企業名聲 6.4 6.3 1.3
一般營運資金 2.5 2.4 0.7

總計 32.0 31.3 3.0

(1) 少於100,000港元

由上市日期起至二零一八年三月三十一日，上市所得款項淨額已根據招股章
程「未來計劃及所得款項用途」一節所載建議用途動用。於二零一八年三月
三十一日，本集團已購買一輛汽車供銷售及營銷用途；參與法蘭克福的國際
春季消費品展覽會(Ambiente Fair)；及已開始翻新現有於中國的辦事處及展覽廳。
然而本集團仍在尋求合適培訓課程，供設計師及質控人員提升彼等分別對最
新時尚潮流及行業專門知識及產品質量需求及法規的了解，故所得款項淨額
的各相關款項尚未使用。於本公告日期，董事預料所得款項用途的計劃不會
有任何變動，而資金餘額將據此動用。

於二零一八年三月三十一日的餘下未動用所得款項淨額已存入香港持牌銀行
作為銀行結餘，並將按符合建議分配的方式動用。

人力資源

於二零一八年三月三十一日，本集團合共聘有30名全職僱員（包括三名執行董
事），於本年度的僱員福利開支總額連同支付予執行董事的董事酬金約為5.8
百萬港元（去年：4.7百萬港元）。本集團根據（其中包括）各僱員的資歷、經驗及
過往表現釐定其僱員的薪酬。

– 23 –

本集團深明與僱員保持良好關係的重要性，並相信我們的工作環境及僱員發
展機會有助於建立良好的僱員關係及挽留僱員。本集團招聘僱員時考慮眾多
因素，如彼等的工作經驗、教育背景及我們的需求。本公司於二零一七年九
月二十二日成立薪酬委員會，其將定期審核董事及高級管理層的薪酬政策、